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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76626004D

2. Data e Regjistrimit 26/04/2017
3. Emri i Subjektit ERIKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Laç Vau Dejes, Lagjja e 
Pallateve, Rruga Kryesore, zona kadastrale 8598, nr pasurie 
8/43, Bashkia Vau Dejes. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice te produkteve dhe nenprodukteve te 

naftes, gazit te lengshem. Tregtim dhe prodhim i materjaleve 
te ndertimit, inerte. Te gjitha llojet e projektimeve dhe 
punimeve te ndertimit  te parashikuara per tu liçensuar  nga 
Ministria e Turizmit  dhe e Rregullimit te Territorit.Tregtim 
shumice e pakice import - eksport.Aktivitete te pastrimit te 
konteniereve te mbeturinave.
Benereta Ndokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2022                Deri: 01/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KolZefaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ERIKU
E-Mail: erikushkoder@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-253666-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855586-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272095-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHINIMET PER DEKLARATAT.pdf
V,ORTAKU_0001.pdf
PASH.xlsx

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419880-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728AB3ED-43C6-4C7C-A9CD-2E32D5163267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A93D520-09EC-4A86-8945-399E35DC1703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2E159D-0386-4043-B697-9AF4BD06D362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854461E3-7354-47BE-9477-054D502DB45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2665DA-C771-4E97-8A90-09D60D5D0E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2665DA-C771-4E97-8A90-09D60D5D0E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E00D03-FF11-45F4-B37D-1D47E2D7616F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E52AF85-C7A8-46BF-8716-971942870E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E6A8A6-6D46-484D-85DB-9EE46D3CB5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8D2C0F-8DB0-48FD-B5CF-C141056BE30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A5BC52-CA6F-4DB1-AAF8-4DA5AA3A030A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD36BB2-90C7-4A22-802B-EE7037939CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20114BFC-B98E-4A6F-9B64-3D18DDBA0644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DED8EA-AA02-4203-9C7C-7AD166AA3555
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27.11.2019 për miratimin e dhurimit të 50% të kapitalit nga ortaku Kol Zefaj tek znj. 
Valbona Babaj. Kontrate shitje date 06.12.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erikushkoder@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona Babaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kol Zefaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kol Zefaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434370-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te produkteve dhe nenprodukteve te naftes, gazit 
te lengshem. Tregtim dhe prodhim i materjaleve te ndertimit, inerte. Te gjitha llojet e 
projektimeve dhe punimeve te ndertimit  te parashikuara per tu liçensuar  nga Ministria e 
Turizmit  dhe e Rregullimit te Territorit.Tregtim shumice e pakice import - eksport.")          
u be            ("Tregtim me pakice te produkteve dhe nenprodukteve te naftes, gazit te 
lengshem. Tregtim dhe prodhim i materjaleve te ndertimit, inerte. Te gjitha llojet e 
projektimeve dhe punimeve te ndertimit  te parashikuara per tu liçensuar  nga 
Ministria e Turizmit  dhe e Rregullimit te Territorit.Tregtim shumice e pakice import 
- eksport.Aktivitete te pastrimit te konteniereve te mbeturinave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525159-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIARE .xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0B472D-AF05-4A74-AFAE-1F2C1DC45F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0B472D-AF05-4A74-AFAE-1F2C1DC45F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F72AB59-CA47-4DEC-974E-B571DBF3A6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887D6AB2-462D-4D08-BCB4-D59AD6FA05FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854F2A48-9833-4E85-8B49-09AEBBB9FDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0D7801-D463-4D08-B603-19DFC7E2F8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90788A1-F769-41E4-BC5D-C346B1B93003
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shenimet per deklaratat.pdf
AKTI I MIRATIMIT TE PASQYRAVE.pdf
PASQYRAT E PERFORMANCES.xlsx

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716280-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit nr. 1866 rep., 
nr.455 kol., date 04.06.2021 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te 
shoqerise nga ortake Valbona Babaj  ne favor te Kol Zefaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Valbona Babaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kol Zefaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kol Zefaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747977-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUSE.pdf
PASQYRAT E PERFORMANCES.xlsx
PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIARE.xlsx
Bashkangjit...
VENDIM ORTAKU.pdf

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927414-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.05.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Kol Zefaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kol Zefaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/04/2017")            u be              ("20/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kol Zefaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2022")            u be              ("20/05/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9C472B-A1BB-4847-B85B-30EFB78F606F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00162F94-3194-48D5-A1E0-B8CF24183FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCC13D4-4801-40F8-8D54-0C64742BA6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D57266A-BE7D-4E3B-97EA-28D0DCACBB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48439F4A-8FEC-4987-B5EB-45FC063ECEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22F0EF2-17DB-483B-BE04-C09E1427D35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22F0EF2-17DB-483B-BE04-C09E1427D35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1798D2BD-A86D-4E46-8FE4-463EC051097D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE9CEA7-341E-4B67-90FB-67CF4604BFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67953B22-1152-401D-AC8D-ACF5F912605F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38880D97-702B-4FDB-AF2F-D3B87FFE2EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9875CE0-0CAB-4455-837D-373CF0F24071
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955007-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUSE.pdf
vendim ortaku.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5).xlsx

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030737-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Benereta Ndokaj")                      Nga data 
"01/11/2022             Ne daten "01/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Kol Zefaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038765-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1872/5 Prot., datë 22.11.2022 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ERIKU “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  L76626004D. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052662-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1872/10 Prot., datë 16.12.2022 për 
“Kërkese për Lirimin e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Lirimin nga masa sigurimit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E955990-84DA-4DF7-BA2D-A11160F20041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874F8822-C816-4A2B-A777-C0BFE4C9880A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E548802C-D486-4A63-8C25-826949E7B160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7ED0F7-49EC-44BB-8913-D30F8B156D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF4DC1C-535F-4075-BBEF-D1EB0D7B1013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF4DC1C-535F-4075-BBEF-D1EB0D7B1013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567F2822-D475-4236-91C6-0FB13E6F73BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC72D4A2-C6CB-4575-9B06-1064885D4F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E4DD33-CBF1-426E-BA33-C9DC13ADEA22
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detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ERIKU “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
L76626004D, pasi subjekti ka shlyer detyrimet tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 30/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13511E8-609A-4484-A37E-82B7C88A8101

